ARDIAN TEFERICI

Pasqyra e performances per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2017

Ne Leke
Shenime 2017 2016

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 12 46,898,394 36,429,882
te ardhura te tjera nga shfrytezimi 32,137

Mallra, lende te pare dhe sherbimet (34,792,774) (29,429,929)
Shpenzime te personelit (517,765) (441,172)
Paga dhe shperblime (368,000) (306,800)
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (149,765) (134,372)
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 8 (163,731) (207,421)
Shpenzime te tjera shfrytezimi 13 (1,302,939) (2,405,512)
Shpenzime financiare 14 400,476 495,695
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 1,617 294
Shpenzime te tjera financiare 398,859 495,400
Fitimi/Humbja para tatimit 10,553,799 4,441,543
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 15 (1,587,041) (882,207)
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (1,587,041) A (882,207)

Fitimi/Humbija e vitit 15 8,966,758 3,559,336




